ео
м

ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОД КРАСНОДАР

ДИРЕКТОР ДЕПАРТАМЕНТА

ПРИКАЗ

№ 9-9

г. Краснодар

О подведении итогов городского конкурса

изобразительного искусства «Семья в сюжетах и лицах»

Во исполнение приказа департамента образования администрации

муниципального образования город Краснодар от 22.04.2025 № 70-у

«О проведении городского конкурса изобразительного искусства «Семья

в сюжетах и лицах» приказываю:

1. Утвердить Список победителей и призёров городского конкурса

изобразительного искусства «Семья в сюжетах и лицах» в 2025 году (далее —

Конкурс).
2. Наградить победителей и призёров Конкурса грамотами

департамента образования администрации муниципального образования

город Краснодар.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

и

Заместитель Дм |
директора департамента Н.Н.Колесникова

Приложение

к приказу департамента образования
20.15. 2025 № &902-

и

Список победителей и призеров городского конкурса

изобразительного искусства «Семья в сюжетах и лицах» в 2025 году

№ Ф.И. Образовательное ФИО руководителя Место /

п/п конкурсанта учреждение Лауреат

1 возрастная группа 7- 8 лет

Номинация «Семейные традиции»

1. | Жачемукова Эмилия | МАОУ гимназия № 92 | Тхатель Марина Кимовна 1

2. | Кручинина Арина МАОУ гимназия № 92 Посудкина Марина 2

Степановна

3. | Пальшинова Алиса МАОУ ДО ЦДТииИ Храпылина Валерия 3

«Родник» Юрьевна

Номинация «Дружбе учимся в семье»

1. | Бандеровская Есения | МАОУ гимназия № 92 Федорова Ольга 1

Леонидовна

2 возрастная группа 9 -10 лет

Номинация «Семейные традиции»

1. | Гурьева Эльмира МБОУ ДО ЦДТии Шмерко Лидия 1

«Овация» Леонидовна

2. | Попов Александр МАОУ гимназия № 92 Посудкина Марина 2

Степановна

3. | Таценко Ярослава МАОУ гимназия № 92 Козлова Рузана 3
Владимировна

Номинация «Дружбе учимся в семье»
1. | Федорова Надежда МАОУ ДО ЦДТии Храпылина Валерия 2

«Родник» Юрьевна

Специальная номинация «СВОи родные»

1. | Иванова Мария МАОУ гимназия № 92 Иванова Ирина 2

Анатольевна

3 возрастная группа 11-12 лет

Номинация «Семейные традиции»

1. | Позднякова Мария МАОУ ДО ЦДТии Храпылина Валерия 1

«Родник» Юрьевна

2. | Паненко Вероника МБОУ ДО ДДТ Голяшева Валентина 2
«Созвездие» Викентьевна

3. | Ермолаева София МБОУ ДО ЦДТии Шмерко Лидия 3
«Овация» Леонидовна

4. | Светличный Максим | МАОУ гимназия № 92 Посудкина Марина 3

Степановна

Номинация «Дружбе учимся в семье»

1. | Маркова Лиана МАОУ ДО ЦДТии Храпылина Валерия 1
«Родник» Юрьевна

2. | Холодняк Варвара МАОУ ДО ЦДТии Храпылина Валерия 2
«Родник» Юрьевна

Специальная номинация «СВОи родные»

1. | Нестер Ангелина МАОУ ДО «ЦДТ

«Прикубанский»
Суслова Анна Алексеевна

2. | Черджиев Артём МАОУ гимназия № 92 Посудкина Марина
Степановна

4 возрастная группа 13-14 лет

Номинация «Семейные традиции»

1. | Широкова Арина МБОУ ДО «ЦТР Водяная Татьяна

«Центральный» Александровна

2. | Степанян Елизавета МАОУ ДО ЦДТии Лях Елизавета Валерьевна
«Родник»

3. | Олефир Маргарита МАОУ ДО ЦДТиИ Москалева Марина
«Родник» Викторовна

4. | Отиско Полина МАОУ ДО ЦДТииИ Москалева Марина
«Родник» Викторовна

5. | Чуранова Ева МАОУ гимназия № 92 Посудкина Марина
Степановна

Номинация «Дружбе учимся в семье»

1. Горбатовская Мария МАОУ ДО ЦДТиИи Лях Елизавета Валерьевна

«Родник»

2. | Алексеенко Анна МАОУ ДО ЦДТии Москалева Марина

«Родник» Викторовна

3. | Суетникова Варвара МАОУ ДО ЦДТии Лях Елизавета Валерьевна

«Родник»

4. | Кирпичникова МАОУ ДО ЦДТииИ Лях Елизавета Валерьевна

София «Родник»
Специальная номинация «СВОи родные»

1. | Верховод Виктория | МАОУ гимназия № 92 Лобачева Наталия

Игоревна

2. | Дубенко Владислав МАОУ ДО ЦДТии Москалева Марина
«Родник» Викторовна

3. | Плаксий Анастасия МБОУ ДО ЦДТиИ Шмерко Лидия
«Овация» Леонидовна

5 возрастная группа 15-17 лет

Номинация «Семейные традиции»

1. | Заводнова Виктория МБОУ ДО ЦДТиИи

«Овация»

Михайлова Анастасия

Игоревна

Номинация «Дружбе учимся в семье»
1. | Загоскина Софья МАОУ ДО ЦДТии Лях Елизавета Валерьевна

«Родник»

2. | Прокудин Степан МАОУ ДО ЦДТии Москалева Марина

«Родник» Викторовна

Сп ециальная номинация «СВОи родные»

1. | Югай Яна МАОУ ДО ЦДТии Москалева Марина
Г «Родник» Викторовна

Начальник отдела Ш Л.И.Смирнова